SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

EDITAL Nº 039/2012-SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no
uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital n°14/2011-SEJU de
24 de novembro de 2011 e Edital nº 034/2012 de 28 de setembro de 2012,

RESOLVE:

1.Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para a
função de Agente Penitenciário relacionados no Anexo I do presente Edital, para
comparecerem à Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, Ala D, Palácio da Araucárias,
Centro Cívico, Curitiba-PR, no dia e horário determinado no Anexo II deste Edital, para
realizarem a escolha de vaga e entrega da documentação relacionada no subitem 3.2,
do Edital n° 14/2011-SEJU.

2. A escolha de vaga será realizada pela ordem de classificação. As vagas disponíveis
são:

MUNICÍPIO AG PENIT FEMININO
Curitiba e Região Metropolitana 68
Foz do Iguaçu 34

3. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:
a)Não comparecer na data e horário estipulado neste Edital;
b)Não apresentar os documentos exigidos, na data da convocação;
c)Não aceitar a vaga correspondente à sua classificação, mediante Termo de
Desistência;
d) Não se apresentar para a unidade para qual foi designado, na data inicial de
vigência de contrato.

Curitiba, em 11 de outubro de 2012.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

Anexo I do Edital Nº 039/2012-SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

AGENTE PENITENCIÁRIO FEMININO

  CLASSIFICAÇÃO   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

198 1508 DEBORA ARAUJO
199 5502 CAMILA LAURIANO VANHONI
200 4580 DANIELE EYNG
201 6289 VANIA APARECIDA ZANIN
202 2645 MARIANA BEBER
203 67 AMANDA FERREIRA DA COSTA
204 5840 FERNANDA LEMONIE
205 1984 CAMILA MOREIRA GONCALVES
206 3850 NADIELY BAGISTAO DE ASSIS
207 6861 PATRICIA SANTANA BRAUTIGAM
208 5469 DANIELA MOCELIN
209 468 RENATA BRAGANHOLO SLOMPO
210 5106 VILIANE MADALENA NUNES HAUBERT
211 4823 CARLA RENATA BARBOSA DOS SANTOS
212 1561 GILMARA ALVES DE MELLO SIMAS
213 890 SABRINA APARECIDA DA CRUZ
214 6269 KARINA CAROLLI DABROWSKI
215 6273 JOSIANE CLELIA XIMENEZ
216 1265 DEISE ANDRADE DOS SANTOS
217 4147 PAMELLA DAISY DA SILVA NOVAIS
218 4508 GIULIANA GARCIA DE GOES
219 5874 LECIANE SILVA DE OLIVEIRA
220 4984 ROBERTA KELLY MAIA MARINHO
221 251 LIDIA PAULA CARNEVALE DA SILVA
222 6508 GABRIELLA MENDONCA DE OLIVEIRA TIMOTEO
223 4539 ELISMARI JALESKY PAES
224 4084 ADRIANA MARIA CAMARGO SIMOES
225 4230 VERA MARIA APARECIDA KAUTK
226 4948 ELIZABETH MIWA IGUTI
227 6454 HELENA MARIA FLISICOSKI
228 4511 MARISA CONCEICAO MARCHIOTTI
229 2226 SILMARA PAES SCHONEWEG
230 3934 ELENICE RIBEIRO DA SILVA GARCIA
231 3625 DANIELLE KARINA TAGGESELL GIOSTRI
232 3043 ELAINE CRISTINA TOLEDO CRUZ
233 2996 DAYA MATA CHALEGRE DOS SANTOS

  CLASSIFICAÇÃO   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

234 4448 ALEXANDRIA TABARA MADALENA BATISTA SANTOS
235 641 SELI RODRIGUES
236 4503 JANICE CONSUELO BURATTI
237 4345 ADRIANA GOES TAVEIRA
238 6341 JEANNE LOUISE FERREIRA DA COSTA
239 6318 CLAUDINEIA TOSI DE SOUZA
240 5800 LEILA CAVALLI
241 6873 FATIMA GONCALVES DA LUZ
242 6794 ANDREIA BATISTA MONTEIRO
243 3242 MARINA ALVES DOS SANTOS ANTONELLO
244 6491 VINIA PRADO DA SILVA
245 3956 SABRINA ALGAUER PERCIANO
246 6463 SHEILA SANDOLI BIAZON SOBREIRA
247 1897 ALDINEIA LUCIANE FORCELINI
248 5285 VALQUIRIA LUCIA MORAIS DE OLIVEIRA
249 6073 FABIANA CRIVELARI
250 6566 DAIANNY TEREZINHA ZANATTA
251 4031 ELISABETH CRISTINA VIANA LOPES
252 3382 ARIANE CARVALHO DE SIQUEIRA
253 3962 ROSELI MATOS VITORIANO
254 6310 EDNA APARECIDA LINO PRADO
255 4357 SIMONE DOS REIS
256 444 INGRID ELVANGER
257 5369 ALINE PRISCILA DA SILVA PERTILE
258 1193 MARIA BERNADETE FALCAO LOPES
259 2165 KELLY DE OLIVEIRA CASTRO
260 6167 ANNICA DANIELE BRAIA LEAL
261 1205 POLYANA ALINE LIMA DA SILVA
262 6635 PAOLA APARECIDA DE SOUZA RETTIG
263 4715 SUZELI DE PAULA MACEDO
264 1010 LORENA PIRES
265 6528 JULIANA CORDEIRO NEVES
266 6930 LIZA MARIE FORTES DA SILVA
267 1646 ISABELA CRISTINA MANNES
268 394 IZABELA FERREIRA VOICHICOVSKI
269 4479 PATRICIA TEIXEIRA DA SILVA
270 1394 PAULA SUSELI MICHELON DE SOUZA
271 4522 AMANDA CRISTINA BERTOCO DE SOUZA
272 5413 APARECIDA CELESTINO DE SOUZA
273 171 ANA CRISTINA MARTINS NUNES
274 6641 GABRIELLE APARECIDA KPEKA
275 4817 VANESSA BISPO DE ALMEIDA SILVA
276 1837 JOSIELI DO ROCIO SCREMIN
277 5556 AMANDA MARIA SANTOS SILVA
278 6817 CARLA PRISCILA FOGASSA DO PRADO
279 2053 NAYARA RAYS DOS ANJOS SILVA

CLASSIFICAÇÃO   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

280 2142 JULIANE PALLAZZINI CARAVELLI MARIN
281 1332 ALLANA MARIELE MAZARO ZARELLI
282 4577 ALINE FERNANDA GONCALVES
283 147 GESSICA NOELIN DA ALMEIDA TREVISOL
284 2897 ISADORA CRISTINA FARIAS TREVISAN
285 6633 VILMA DE ALMEIDA BASTOS
286 4106 IUSSERA MARIA BORGIA ALIA
287 5523 CLERI RAYMANN PILATI
288 3074 LAURA WICHINHESKI ROSA
289 2516 SANDRA ELIZABETE CASTELA MENDES
290 3667 ROSILENE BARBOSA DA COSTA
291 1408 ZEMILDA VENIALGO DINIZ
292 634 LILIAN ANGELICA BORDIGNON
293 3743 NAGELA ELINEY HESS
294 4852 ADRIANA GOMES DE ARRUDA
295 5052 LORI VOLBOLD MARTA
296 4132 ROSANA FERNANDES MOTA
297 3169 ADRIANA GIACOMETTI PAIVA SOLER
298 5364 MARCELA GONCALVES
299 6569 DEBORA REGINA SABINO

Anexo II do Edital Nº 039/2012-SEJU

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

1 – Candidatos do sexo feminino:

      Classificação: 198 a 248

      Data: 29/10/2012

      Horário: 8h30

2 – Candidatos do sexo feminino:

      Classificação:  249 a 299

      Data: 29/10/2012

      Horário: 13h30